
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

   Р І Ш Е Н Н Я

П’ята  сесія                                   VIІ скликання

від  22.04 .2016 року № 111 411565

Про граничні суми витрат
на придбання автомобілів, меблів,
іншого обладнання та устаткування,
мобільних телефонів, комп'ютерів
органами місцевого самоврядування,
комунальними установами, організаціями,
які утримуються за рахунок районного бюджету

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та на виконання пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 
04.02.2016 № 102 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів 
України від 4 квітня 2001 року № 332», враховуючи рекомендації постійної 
комісії районної ради з питань бюджету та комунальної власності, районна 
рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити граничні суми витрат на придбання легкових 

автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, комп'ютерів, 
придбання і утримання мобільних телефонів органами місцевого 
самоврядування, комунальними установами та організаціями, які 
утримуються за рахунок районного бюджету (додаються).

2. Установити, що бюджетні установи, які утримуються за рахунок 
коштів районного бюджету, здійснюють витрати на придбання легкових 
автомобілів (крім легкових автомобілів спеціального призначення), 
придбання і утримання мобільних телефонів  за наявності бюджетних 
асигнувань на зазначені цілі у їх кошторисах та відсутності простроченої 
кредиторської заборгованості на останню звітну дату як за загальним, так і за 
спеціальним фондами бюджету.

3. Установити, що комунальні установи та організації, які утримуються 
за рахунок районного бюджету, укладають договори оренди легкових 
автомобілів, вартість яких не перевищує граничних сум витрат, затверджених 
цим рішенням.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету та комунальної власності та заступника 
голови районної ради Рудик О.А.

   Голова ради                                          М.Ю Самчик 



Додаток 
до рішення районної ради  
від 22.04.2016  №   111

ГРАНИЧНІ СУМИ ВИТРАТ
на придбання легкових автомобілів, меблів, іншого обладнання та 

устаткування, комп'ютерів, придбання і утримання мобільних телефонів 
органами місцевого самоврядування, комунальними установами та 

організаціями, які утримуються за рахунок районного бюджету
Сума 
(грн. за одиницю)  

Легковий автомобіль для:
голови районної ради 60000
керівників інших комунальних установ і організацій 60000
Мобільний телефон:
придбання 1200
утримання (на місяць) 1500
Персональний комп'ютер (системний блок, монітор, 
клавіатура, маніпулятор "миша"), ноутбук

13000

Комплект меблів для:
службового кабінету голови районної ради 6500
службового кабінету заступника голови районної ради 6500
службового кабінету керівника бюджетної установи, 
організації

6500

службового кабінету керівника іншого структурного 
підрозділу бюджетної установи та організації

6500

Меблі для обладнання робочих місць працівників:
стіл письмовий 800
крісло офісне 800
стілець 300
шафа для одягу 1200
шафа для паперів 1100
сейф 2000
стіл для комп’ютера 800
Теле- і радіоапаратура, відеотехніка для службових 
кабінетів

5000

Примітка: затверджені граничні суми витрат призначені для придбання комплектних 
легкових автомобілів, меблів, обладнання, устаткування, а не окремих деталей 
(предметів).

Заступник голови районної ради О.А. Рудик


